m pi . ACOUSPLI . REG STRO
UFFI Cl ALE. U. 0002540. 31- 08- 2022. h. 10: 33

L,//%W/pl}/e?ﬁ r/é// ;g//?zmmf/ﬁwﬁ

IL DIRIGENTE

VISTO Il decreto dirigenziale con il quale si determinano le dotazioni organiche di diritto del personale
amministrativo, tecnico ed ausiliario delle scuole statali di ogni ordine e grado della provincia,
per I’a. s. 2022/2023,;

VISTO il decreto dell’Ufficio Scolastico Regionale per la Toscana n.449 del 02/08/2022, di
autorizzazione all’attivazione di n. 49 ulteriori posti nella dotazione organica provinciale del
personale amministrativo, tecnico distinti in 8 Assistenti Amministrativi, 6 Assistenti Tecnici e
35 Collaboratori Scolastici;

VISTO il proprio provvedimento n. 2160 del 3/08/2022, con cui venivano suddivisi tra le varie istituzioni
scolastici 1 posti citati, con I’accantonamento di numero 2 posti di assistente amministrativo, in
previsione di altrettante, eventuali, utilizzazioni presso I’UST di Livorno di personale
appartenente a detto profilo;

VISTO il provvedimento n. 2539 del 31/08/2022 con cui veniva disposta, tra I’altro, I’utilizzazione di
due nuovi assistenti amministrativi presso 1’Ambito Territoriale di Livorno, con decorrenza 1
settembre 2022;

VISTA lanota n. 16192 del 30/08/2022 della dirigente dell’ISIS “Carducci — Volta — Pacinotti”, con cui
veniva restituito un posto di assistente tecnico, area AR23;

RITENUTO NECESSARIO, in previsione dell’imminente anno scolastico, assegnare i posti di
assistente amministrativo precedentemente accantonati e quello di Assistente Tecnico restituito
dall’ISIS “Carducci-Volta-Pacinotti”;

DECRETA
| 3 posti di cui alle premesse sono assegnati come segue:

ASSISTENTI TECNICI

ISS “Buontalenti-Cappellini-Orlando” — Livorno Area AR23 1 posto

ASSISTENTI AMMINISTRATIVI

Liceo “Fermi” — Cecina 1 posto
ISS “Buontalenti-Cappellini-Orlando” — Livorno 1 posto

ANDREA SIMONETTI IL DIRIGENTE
/. 31.08.2022 08:49:40 D ; ;
ott. Andrea Simonetti
GMT+0100 FIRMATO DIGITALMENTE Al SENSI DEL C. D. CODICE DELLA

AMMINISTRAZIONE DIGITALE E NORME AD ESSO CONNESSE
- Ai Dirigenti Scolastici - Loro Sedi
- Al Sindacati Scolastici di Categoria - Loro Sedi
- AllI’Albo SEDE

Responsabile del procedimento Referente: Alessandro Guerrieri
Dott. Andrea SIMONETTI [ Via G. Galilei n.40 - 57122 Livorno [ 0586/209811 C.F.80004140499:- Codice IPA: m_pi - Codice AOOUSPLI:
E mail: andrea.simonetti@istruzione.it e-mail: PEO usp.li@istruzione.it e-mail: PEC Codice per la fatturazione: Email:alessandro.guerrieri.li@istruzione.it

uspli@postacert.istruzione.it Web:http://www.ustli.it/usp_livorno Contabilita generale:URH7RB- Contabilita ordinaria:SGUC9B



		2022-08-31T09:49:40+0200
	ANDREA SIMONETTI


		2022-08-31T10:33:03+0200
	protocollo




